
PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY 13. KOLA
Přebor Plzeňského kraje 2017/2018

Stručné výsledky 13. kola

TJ Havlovice B -  TJ Sokol Plzeň V. 5:3 2495:2464 20/1
TJ Baník Stříbro B -  TJ Sokol Díly A 6.5:1.5 2983:2860 20/1
SK Škoda VS Plzeň B -  TJ Sokol Pec pod Čerchovem 8:0 3167:2942 20/1
TJ Baník Stříbro -  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 7:1 3170:2944 20/1
Kuž.Holýšov B -  TJ Sokol Kdyně C 7:1 2570:2467 20/1
TJ Dobřany B -  TJ Havlovice C 6:2 2499:2421 20/1

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 TJ Baník Stříbro 13 11 0 2 2790.5 76 : 28 22  Nejlepší výkon hráče
2 SK Škoda VS Plzeň B 13 11 0 2 2722.5 74 : 30 22  Martin Karkoš
3 TJ Dobřany B 13 8 1 4 2673.7 59 : 45 17  616 - TJ Sokol Plzeň V.
4 TJ Sokol Díly A 13 7 0 6 2627.8 48.5 : 55.5 14   
5 TJ Sokol Plzeň V. 13 5 3 5 2702.6 55 : 49 13   
6 Kuž.Holýšov B 13 6 0 7 2802.1 54 : 50 12   
7 TJ Sokol Újezd sv. Kříže 13 6 0 7 2718.7 53 : 51 12   
8 TJ Baník Stříbro B 13 5 1 7 2666.4 45.5 : 58.5 11   
9 TJ Sokol Kdyně C 13 4 2 7 2702.6 43 : 61 10  Nejlepší výkon žen
10 TJ Sokol Pec pod Čerchovem 13 4 1 8 2641.6 38 : 66 9  
11 TJ Havlovice B 13 4 0 9 2552.5 42 : 62 8   - 
12 TJ Havlovice C 13 3 0 10 2547.8 36 : 68 6   

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

4x Jan Čech Ba.Stříbro 569  2x Václav Toupal Havlovice B 113.34 469
2x Václav Toupal Havlovice B 562.8  3x Jan Čech Ba.Stříbro 111.96 569
5x Jiří Šlajer Holýšov B 561.6  3x Pavel Troch TJ Baník Stříbr 110 559
2x Pavel Troch TJ Baník Stříbr 559  5x Jiří Šlajer Holýšov B 109.51 468
4x Ladislav Filek Šk. Plzeň B 554  4x Ladislav Filek Šk. Plzeň B 108.75 554
4x Jaroslav Harančík Ba.Stříbro 549  1x Miroslav Lukáš Havlovice C 108.52 452

Podrobné výsledky 13. kola:

TJ Havlovice B 2495 5:3 2464 TJ Sokol Plzeň V.
Josef Nedoma 383 0:1 406 Jindřich Mašek

Martin Šubrt 390 0:1 411 Pavel Kučera
Václav Toupal 469 1:0 410 Petr Diviš

Jiří Pivoňka ml. 376 0:1 432 Martin Karkoš
Jiří Rádl 437 1:0 398 Ivan Vladař

Petr Vrba 440 1:0 407 Jaroslav Pejsar

TJ Baník Stříbro B 2983 6.5:1.5 2860 TJ Sokol Díly A
Karel Ganaj 468 0.5 : 0.5 468 Zdeněk Kuneš

Dominik Král 515 1:0 491 Karel Řezníček
Jaroslav Knap 510 1:0 450 Jiří Ochotný
Jiří Punčochář 428 0:1 484 Jaromír Byrtus

Lucie Trochová 503 1:0 480 Jiří Jílek
Pavel Troch 559 1:0 487 Jaroslav Jílek

SK Škoda VS Plzeň B 3167 8:0 2942 TJ Sokol Pec pod Čerchovem
Ladislav Filek 554 1:0 491 Ivan Böhm
Martin Kupka 519 1:0 510 Ivana Gottwaldová

Ljubica Müllerová 513 1:0 494 Jan Murin
Michal Müller 537 1:0 464 Zdeněk Housar

Šárka Sýkorová 526 1:0 474 Jan Gottwald
Josef Šnajdr 518 1:0 509 Jan Murin

TJ Baník Stříbro 3170 7:1 2944 TJ Sokol Újezd sv. Kříže
Vladimír Šraga 518 1:0 499 Jaroslav Pišta

Jaroslav Harančík 549 1:0 494 Václav Praštil



Jan Čech 569 1:0 469 Tomáš Kamínek
Pavel Treppesch 527 0:1 539 Miroslav Pivoňka
Bernard Vraniak 498 1:0 452 Oldřich Jankovský

Jan Vacikar 509 1:0 491 Jaroslav Dufek

Kuž.Holýšov B 2570 7:1 2467 TJ Sokol Kdyně C
Jakub Janouch 420 0:1 430 Jan Lommer

Petr Ježek 394 1:0 389 Kristýna Krumlová
Vlastimil Kraus 422 1:0 418 Tereza Krumlová

Tomáš Lukeš 434 1:0 406 Eva Kotalová
Jiří Šlajer 468 1:0 424 Jiří Dohnal

Miroslav Martínek 432 1:0 400 Jana Pytlíková

TJ Dobřany B 2499 6:2 2421 TJ Havlovice C
Jan Kučera 416 1:0 386 Jiří Pivoňka st.

Václav Šesták 400 1:0 369 Karel Bradáč
Otto Sloup 414 1:0 382 Ivana Lukášová

Luboš Špís 440 0:1 452 Miroslav Lukáš
Michal Lohr 420 1:0 398 Petra Vařechová

Jan Ebelender 409 0:1 434 Jiří Kalista

Starty mimo soupisku: 1. start: Pavel Troch - TJ Baník Stříbro B; 1. start: Karel Řezníček - TJ Sokol Díly A; 1. start: Zdeněk
Kuneš - TJ Sokol Díly A; 1. start: Karel Bradáč - TJ Havlovice C; 1. start: Jaroslav Pišta - TJ Sokol Újezd sv. Kříže; 1. start:
Ljubica Müllerová - SK Škoda VS Plzeň B; 1. start: Martin Karkoš - TJ Sokol Plzeň V.; 2. start: Jan Vacikar - TJ Baník Stříbro;
2. start: Jiří Punčochář - TJ Baník Stříbro B; 2. start: Karel Ganaj - TJ Baník Stříbro B; 2. start: Jaroslav Knap - TJ Baník
Stříbro B; 2. start: Václav Toupal - TJ Havlovice B; 2. start: Jan Kučera - TJ Dobřany B; 2. start: Michal Müller - SK Škoda VS
Plzeň B; 2. start: Eva Kotalová - TJ Sokol Kdyně C; 2. start: Jiří Dohnal - TJ Sokol Kdyně C; 2. start: Jiří Jílek - TJ Sokol Díly
A; 2. start: Petr Vrba - TJ Havlovice B; 2. start: Jiří Kalista - TJ Havlovice C; 2. start: Jakub Janouch - Kuž.Holýšov B; 2. start:
Petr Ježek - Kuž.Holýšov B; 2. start: Jan Ebelender - TJ Dobřany B; 2. start: Václav Šesták - TJ Dobřany B; 2. start: Luboš
Špís - TJ Dobřany B; 2. start: Otto Sloup - TJ Dobřany B; 2. start: Jaroslav Jílek - TJ Sokol Díly A; 2. start: Jiří Rádl - TJ
Havlovice B; 2. start: Miroslav Lukáš - TJ Havlovice C; 2. start: Jiří Pivoňka st. - TJ Havlovice C; 2. start: Jiří Pivoňka ml. - TJ
Havlovice B; 2. start: Ivan Vladař - TJ Sokol Plzeň V.; 2. start: Pavel Treppesch - TJ Baník Stříbro; 2. start: Bernard Vraniak -
TJ Baník Stříbro; 2. start: Vladimír Šraga - TJ Baník Stříbro; 2. start: Martin Šubrt - TJ Havlovice B; 2. start: Jaroslav Harančík
- TJ Baník Stříbro; 2. start: Jan Čech - TJ Baník Stříbro; 2. start: Jaroslav Pejsar - TJ Sokol Plzeň V.; 2. start: Jan Gottwald -
TJ Sokol Pec pod Čerchovem; 2. start: Ivana Gottwaldová - TJ Sokol Pec pod Čerchovem; 2. start: Václav Praštil - TJ Sokol
Újezd sv. Kříže; 2. start: Oldřich Jankovský - TJ Sokol Újezd sv. Kříže; 2. start: Jaroslav Kamínek - TJ Sokol Újezd sv. Kříže; 2.
start: Ivan Böhm - TJ Sokol Pec pod Čerchovem; 2. start: Michal Lohr - TJ Dobřany B; 2. start: Tomáš Lukeš - Kuž.Holýšov B;
2. start: Ladislav Filek - SK Škoda VS Plzeň B; 2. start: Petr Diviš - TJ Sokol Plzeň V.; 2. start: Jiří Ochotný - TJ Sokol Díly A;
2. start: Jaromír Byrtus - TJ Sokol Díly A; 2. start: Jiří Šlajer - Kuž.Holýšov B; 2. start: Miroslav Martínek - Kuž.Holýšov B; 2.
start: Miroslav Pivoňka - TJ Sokol Újezd sv. Kříže; 2. start: Jana Pytlíková - TJ Sokol Kdyně C; 2. start: Tomáš Kamínek - TJ
Sokol Újezd sv. Kříže; 2. start: Kristýna Krumlová - TJ Sokol Kdyně C; 2. start: Tereza Krumlová - TJ Sokol Kdyně C; 2. start:
Petra Vařechová - TJ Havlovice C; 2. start: Ivana Lukášová - TJ Havlovice C; 2. start: Jan Murin - TJ Sokol Pec pod
Čerchovem; 2. start: Josef Nedoma - TJ Havlovice B; 2. start: Jindřich Mašek - TJ Sokol Plzeň V.; 2. start: Pavel Kučera - TJ
Sokol Plzeň V.; 2. start: Josef Šnajdr - SK Škoda VS Plzeň B; 2. start: Vlastimil Kraus - Kuž.Holýšov B; 2. start: Zdeněk
Housar - TJ Sokol Pec pod Čerchovem; 2. start: Martin Kupka - SK Škoda VS Plzeň B; 2. start: Lucie Trochová - TJ Baník
Stříbro B; 2. start: Dominik Král - TJ Baník Stříbro B; 2. start: Jan Murin - TJ Sokol Pec pod Čerchovem; 2. start: Šárka
Sýkorová - SK Škoda VS Plzeň B; 2. start: Jan Lommer - TJ Sokol Kdyně C;

Tabulka hráčů po 13. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

14. kolo - 3.2.2018 (sobota)
9:00 TJ Sokol Plzeň V. - TJ Dobřany B
9:00 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - TJ Baník Stříbro
9:00 TJ Sokol Újezd sv. Kříže - TJ Baník Stříbro B
14:00 TJ Sokol Díly A - Kuž.Holýšov B
14:00 TJ Havlovice C - SK Škoda VS Plzeň B
17:00 TJ Sokol Kdyně C - TJ Havlovice B

15. kolo - 10.2.2018 (sobota)
9:00 TJ Baník Stříbro B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem
9:00 TJ Havlovice B - TJ Sokol Díly A
10:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Dobřany B
12:30 TJ Baník Stříbro - TJ Havlovice C
14:00 Kuž.Holýšov B - TJ Sokol Újezd sv. Kříže
17:00 TJ Sokol Kdyně C - TJ Sokol Plzeň V.

Tabulka žen po 13. kole

1. Jan Vacikar TJ Baník Stříbro 473.47 / 19
2. Miroslav Pivoňka TJ Sokol Újezd sv. Kříže 470.30 / 21
3. Jan Ebelender TJ Dobřany B 467.26 / 21
4. Ljubica Müllerová SK Škoda VS Plzeň B 465.27 / 19
5. Jiří Šlajer Kuž.Holýšov B 465.12 / 22
6. Petr Vrba TJ Havlovice B 462.73 / 20
7. Jaroslav Harančík TJ Baník Stříbro 462.21 / 21
8. Jaroslav Pittr TJ Sokol Díly A 461.38 / 19
9. Martin Vít SK Škoda VS Plzeň B 461.27 / 15
10. Jan Čech TJ Baník Stříbro 460.60 / 22
11. Dominik Král TJ Baník Stříbro B 459.99 / 21
12. Martin Karkoš TJ Sokol Plzeň V. 459.42 / 14
13. Jaroslav Dufek TJ Sokol Újezd sv. Kříže 458.57 / 22
14. Tomáš Lukeš Kuž.Holýšov B 457.51 / 20
15. Jan Murin TJ Sokol Pec pod Čerchovem457.10 / 21
16. Jaroslav Pejsar TJ Sokol Plzeň V. 456.65 / 21
17. Petr Šabek TJ Sokol Újezd sv. Kříže 456.57 / 17
18. Jiří Šašek TJ Sokol Plzeň V. 456.15 / 18
19. Jakub Janouch Kuž.Holýšov B 456.10 / 22
20. Jan Lommer TJ Sokol Kdyně C 455.58 / 18
21. Lucie Trochová TJ Baník Stříbro B 454.92 / 15
22. Luboš Špís TJ Dobřany B 453.11 / 21
23. Jiří Kalista TJ Havlovice C 452.60 / 19
24. Michal Lohr TJ Dobřany B 451.66 / 22
25. Ladislav Filek SK Škoda VS Plzeň B 451.46 / 21
26. Eva Kotalová TJ Sokol Kdyně C 450.41 / 18
27. Ladislav Filek SK Škoda VS Plzeň B 449.67 / 18
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28. Bernard Vraniak TJ Baník Stříbro 448.51 / 21
29. Zdeněk Housar TJ Sokol Pec pod Čerchovem448.01 / 21
30. Oldřich Jankovský TJ Sokol Újezd sv. Kříže 447.85 / 21
31. Ivana Gottwaldová TJ Sokol Pec pod Čerchovem447.54 / 22
32. Vladimír Šraga TJ Baník Stříbro 447.52 / 21
33. Jana Pytlíková TJ Sokol Kdyně C 447.26 / 20
34. Pavel Treppesch TJ Baník Stříbro 446.93 / 22
35. Jiří Dohnal TJ Sokol Kdyně C 446.65 / 18
36. Pavel Troch TJ Baník Stříbro B 445.86 / 20
37. Jan Kučera TJ Dobřany B 445.77 / 18
38. Josef Nedoma TJ Havlovice B 445.25 / 18
39. Pavel Kučera TJ Sokol Plzeň V. 443.03 / 19
40. Martin Šubrt TJ Havlovice B 441.97 / 22
41. Karel Konvář TJ Sokol Plzeň V. 441.67 / 12
42. Václav Praštil TJ Sokol Újezd sv. Kříže 441.51 / 20
43. Martin Kupka SK Škoda VS Plzeň B 441.35 / 21
44. Jiří Jílek TJ Sokol Díly A 440.75 / 15
45. Miroslav Lukáš TJ Havlovice C 439.56 / 21
46. Jaroslav Knap TJ Baník Stříbro B 438.86 / 19
47. Jaroslav Jílek TJ Sokol Díly A 438.73 / 21
48. Tomáš Palka TJ Baník Stříbro B 438.59 / 21
49. Ivan Vladař TJ Sokol Plzeň V. 437.90 / 13
50. Jiří Rádl TJ Havlovice B 437.07 / 22
51. Václav Toupal TJ Havlovice B 436.75 / 22
52. Petr Diviš TJ Sokol Plzeň V. 436.58 / 19
53. Ivan Böhm TJ Sokol Pec pod Čerchovem435.53 / 19
54. Miroslav Martínek Kuž.Holýšov B 434.30 / 22
55. Jaromír Byrtus TJ Sokol Díly A 434.16 / 22
56. Jan Gottwald TJ Sokol Pec pod Čerchovem433.53 / 22
57. Jiří Punčochář TJ Baník Stříbro B 433.41 / 17
58. Václav Šesták TJ Dobřany B 433.34 / 20
59. Karel Ganaj TJ Baník Stříbro B 432.46 / 15
60. Ivana Lukášová TJ Havlovice C 431.54 / 21
61. Petra Vařechová TJ Havlovice C 425.90 / 18
62. Jiří Ochotný TJ Sokol Díly A 423.89 / 20
63. Tomáš Kamínek TJ Sokol Újezd sv. Kříže 421.60 / 22
64. Vlastimil Kraus Kuž.Holýšov B 418.40 / 11
65. Petr Ježek Kuž.Holýšov B 417.98 / 17
66. Jiří Pivoňka  ml. TJ Havlovice B 416.18 / 23
67. Jana Bradáčová TJ Havlovice C 413.32 / 16
68. Jan Murin TJ Sokol Pec pod Čerchovem410.86 / 22
69. Karel Bradáč TJ Havlovice C 409.31 / 16
70. Jiří Pivoňka  st. TJ Havlovice C 408.66 / 18
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